
ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

คณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (141010010010000011)

: 65127225182เลขที่โครงการ

ชื่อโครงการ
: ประกวดราคาซื้อเครื่องกรอกระดูกและฟันชนิดปรับอัตราทดและมีน้ำหล่อเย็น จำนวน ๔

เครื่องด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

: ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

: ซื้อประเภทการจัดหา

วิธีการจัดหา

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ งบประมาณ ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) แหล่งที่มา

 รายการพิจารณาที่ 1

เครื่องเติมและกรอฟัน(42.15.16.21 ) 600,000.00 600,000.00 ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด

ผู้จัดทำ : เกศญา มีศิริ

วันที่แสดงข้อมูล 14/12/2565


